[bookmark: _Toc305135811]南平市建阳区        小区（大厦）
关于首次业主大会会议形式的公告

 （适用于书面征求意见的形式）
根据《物权法》、《物业管理条例》、《福建省物业管理条例》、《业主大会和业主委员会指导规则》等相关规定，鉴于本物业管理区域的实际情况，经筹备组讨论决定，本物业管理区域首次业主大会会议采用书面征求全体业主意见形式进行。
特此公告。

（适用于集体讨论的形式）
根据《物权法》、《物业管理条例》、《福建省物业管理条例》、《业主大会和业主委员会指导规则》等相关规定，鉴于本物业管理区域的实际情况，经筹备组讨论决定，本物业管理区域首次业主大会会议采用集体讨论形式进行，届时将由业主或业主委托的代理人参加业主大会会议（或鉴于本物业管理区域的实际情况，以幢、单元、楼层、划分推荐区域为单位，委托一名代理人参加业主大会会议）。
特此公告。
（上述形式任择其一）
南平市建阳区         街道办事处         （物业项目名称）
业主大会筹备组组长签名或社区居民委会盖章
[bookmark: _GoBack]     年    月   日